

ALLEGATO A - PARTE SECONDA
CONDIZIONI ECONOMICHE PER L'EROGAZIONE DEI SERVIZI
ALLEGATO 1 - PROSPETTO ECONOMICO SERVIZI ATTIVI

rif. art.	Cod.Ser.	servizi	n.	u.m.	euro	totale annuo
2	PP001	raccolta porta a porta della frazione secca residua di rsu/pannolini (1 racc./sett.)	6.715	€/ab.anno	€ 8,55	€ 57.413,25
3	PP002	raccolta porta a porta della frazione organica FORSU (2 racc./sett. annuale)	6.715	€/ab.anno	€ 9,85	€ 66.142,75
4	PP003	raccolta porta a porta di carta e cartone (1 racc./quind.)	6.715	€/ab.anno	€ 6,31	€ 42.371,65
4	PP004	raccolta porta a porta di vetro/metalli (1 racc./quind.)	6.715	€/ab.anno	€ 3,90	€ 26.188,50
4	PP005	raccolta porta a porta di imballaggi in plastica (1 racc./quind.)	6.715	€/ab.anno	€ 6,31	€ 42.371,65
5	PP006	raccolta differenziata di pile esauste	6.715	€/ab.anno	€ 0,50	€ 3.357,50
6	PP007	raccolta differenziata di farmaci scaduti				
7	PP099	Fornitura beni e servizi	1	€/anno	€ 10.000,00	€ 10.000,00
8-9	CRC001	Gestione Piattaforma Ecologica	12	€/mese	€ 3.300,00	€ 39.600,00
10	CRC002	nolo pressa elettrica 30 mc (CARTA)	12	€/mese	€ 300,00	€ 3.600,00
10	CRC003	nolo 2 cassonetti 1.100 lt (IM. PLASTICA)	12	€/mese	€ -	€ -
10	CRC004	nolo 5 bidoni carrellati 240 lt (VETRO/LATTINE)	12	€/mese	€ -	€ -
10	CRC005	nolo cassone 30 mc (INGOMBRANTI)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC006	nolo cassone 30 mc (INGOMBRANTI)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC007	nolo cassone 30 mc (PLASTICA DURA)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC008	nolo cassone 30 mc (VEGETALE)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC009	nolo cassone 30 mc (METALLO)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC010	nolo cassone 30 mc (LEGNO)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC011	nolo cassone 30 mc (PLASTICA DURA)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
10	CRC012	nolo cassone 20 mc (SPAZZ. STRADE)	12	€/mese	€ 70,00	€ 840,00
10	CRC013	nolo cargopallet 1 mc (VERNICI)	12	€/mese	€ 4,27	€ 51,24
10	CRC014	nolo 6 cargopallet 1 mc (v. allegato 5)	12	€/mese	€ 30,00	€ 360,00
10	CRC015	nolo 3 contenitore PILE (v. allegato 5)	12	€/mese	€ 25,00	€ 300,00
10	CRC016	nolo 3 contenitore FARMACI (v. allegato 5)	12	€/mese	€ 25,00	€ 300,00
10	CRC017	nolo 2 cisterne 500 lt OLIO (v. allegato 5)	12	€/mese	€ 8,53	€ 102,36
10	CRC018	trasporto CARTA	12	€/cad	€ 140,00	€ 1.680,00
10	CRC019	trasporto RSI Ingombranti	30	€/cad	€ 160,00	€ 4.800,00
10	CRC020	trasporto VEGETALE	45	€/cad	€ 160,00	€ 7.200,00
10	CRC021	trasporto METALLO	22	€/cad	€ -	€ -
10	CRC022	trasporto LEGNO	30	€/cad	€ 160,00	€ 4.800,00
10	CRC023	trasporto PLASTICA DURA	20	€/cad	€ 160,00	€ 3.200,00
10	CRC024	trasporto ACCUMULATORI AL PIOMBO	1	€/cad	€ -	€ -
10	CRC025	trasporto TONER	6	€/cad	€ 50,00	€ 300,00
10	CRC026	trasporto INERTI	11	€/cad	€ 160,00	€ 1.760,00
10	CRC027	trasporto VERNICI	6	€/cad	€ 160,00	€ 960,00
10	CRC028	trasporto CONTENITORI T e/o F	2	€/cad	€ 160,00	€ 320,00
10		trasporti diversi (tappeto sint.)	-	€/cad	€ 160,00	€ -
11	CRC029	raccolta RAEE	-	€/cad	€ -	€ -
12	SPZ001	Pulizia meccanizzata/manuale del territorio	12	€/mese	€ 3.400,00	€ 40.800,00
13	SPZ002	Pulizia manuale - operatori di zona	12	€/mese	€ 1.867,00	€ 22.404,00
14	SPZ003	Pulizia dei mercati	12	€/mese	€ 346,00	€ 4.152,00
15	TAR1001	Gestione Tariffa compreso sprotello c/o Comune	1	€/anno	€ 39.000,00	€ 39.000,00
16	TAR1002	Gestione Servizio Areara TQRIF	1	€/anno	€ 4.000,00	€ 4.000,00

totale annuo servizi previsti	€ 435.094,90
--------------------------------------	---------------------

smaltimenti	€ 117.615,55
ricavi	€ 81.405,10
totale	€ 471.305,35